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食料品  04

イシイの非常食

非常備蓄用ミキサー粥

商品番号 種別 税込価格 （税別）

10201306 非常食Aセット 1,316円（1,219円）

内容品：玄米がゆ×2 食、玄米小豆がゆ×1 食、き
のこの佃煮×1 食、甘辛豚肉×1 食、スプーン×3、
本体サイズ：W178mm×D171mm×H60mm
ケースサイズ：W384mm×D185mm×H335mm、
重量：9.7kg

販売単位：1ケース（10セット入）

商品番号 税込価格 （税別）

10201067 307円（285円）
本体サイズ：W165mm×D30mm×H150mm、 内
容量：23g、熱量：85.1kcal
ケースサイズ：W390mm×D340mm×H170mm、
重量：2.5kg

販売単位：1ケース（50食入）

商品番号 種別 税込価格 （税別）

10201068 ふぐ風味 405円（375円）
本体サイズ：W165mm×D30mm×H150mm、 内
容量：26g、熱量：92kcal
ケースサイズ：W390mm×D340mm×H170mm、
重量：2.7kg

販売単位：1ケース（50食入）

商品番号 種別 税込価格 （税別）

10201069 まつたけ風味 369円（342円）
本体サイズ：W165mm×D30mm×H150mm、 内
容量：23g、熱量：81.2kcal
ケースサイズ：W390mm×D340mm×H170mm、
重量：2.5kg

販売単位：1ケース（50食入）

商品番号 種別 税込価格 （税別）

10201311 非常食Bセット 1,316円（1,219円）
内容品：玄米がゆ×2、玄米梅がゆ×1 食、四目野
菜のネギ油ピリ辛煮×1 食、ごぼうと鶏肉の生姜煮×
1 食、スプーン×3
本体サイズ：W178mm×D171mm×H60mm
ケースサイズ：W384mm×D185mm×H335 ｍｍ、
重量：約 9.7㎏

販売単位：1ケース（10セット入）

商品番号 種別 税込価格 （税別）

10201300 非常食Cセット 1,316円（1,219円）
内容品：玄米がゆ×2 食、玄米梅がゆ×1 食、大豆
と野菜のひじき煮×1 食、鶏肉とごぼうの旨煮×1 食、
スプーン×3
本体サイズ：W178mm×D171mm×H60mm
ケースサイズ：W384mm×D185mm×H335 ｍｍ、
重量：約 9.7㎏

販売単位：1ケース（10セット入）

加水、加熱せずにそのままでおいしく食べられます。

普段からミキサー食やペースト食の方にも。

やわらかくて食べやすい 2 種類の玄米がゆとおかずのセットです。
おかゆはスタンドパウチ、スプーンもセットされているので食器も不要です。

病院や介護施設、在宅介護などで、ミキサー食やペースト食を常食としている方々にも食べやすい、べたつき感
やはりつき感を抑えたなめらかなペーストタイプの災害食用即席お粥です。災害時において電気がストップしてい
てミキサーを動かせないような状況下であっても、最低限の水を確保できればスピーディーに提供できます。

※食物アレルギー特定原材料７品目
　（卵、乳、小麦、えび、かに、そば、
　落花生）は使用しておりません。

※製造過程においての食品添加物は
　使用しておりません。

賞味期限

5年

商品番号 税込価格 （税別）

10201752 20,736円（19,200円）

内容量：備蓄用ビーフカレー/6kg（3kg×2袋）、
アルファ米白飯30食分/3kg（1箱）、熱量：備蓄
用ビーフカレー/272kcal（1食分200gあたり）、
アルファ米白飯：366kcal（1食分100gあたり）
白飯注水量：4.8L
ケースサイズ：W470mm×D345mm×H245mm、
総重量：約 11.5kg ／セット

販売単位：1セット

商品番号 税込価格 （税別）

10201753 　 594円（550円）

内容量：300g、熱量：448kcal（1食あたり）
ケースサイズ：W420mm×D305mm×H305mm、
総重量：10.3kg

販売単位：1ケース（30食入）

商品番号 税込価格 （税別）

10201749 　 594円（550円）

内容量：260g、熱量：462kcal（1食あたり）
ケースサイズ：W420mm×D305mm×H305mm、
総重量：10.3kg

販売単位：1ケース（30食入）

CoCo 壱番屋監修
尾西のカレーライスセット

CoCo 壱番屋監修
尾西のカレーライスセット

カレーライスセット 30食分

賞味期限

5年
賞味期限

5年

賞味期限

4年 ご飯にカレーをかけてお召し上がり
下さい。レトルトカレーとアルファ米
の1食分セット、アレルギー物質（特定
原材料等）28品目不使用、CoCo壱番
屋監修の美味しいカレー。

レトルトカレーとアルファ米の1食分セ
ット、アレルギー物質（特定原材料等）
28品目不使用、CoCo壱番屋監修、辛
さ控えめのマイルドカレー、お子様も
美味しくお召し上がりいただけます。

ココナッツミルクを使った
コクのあるレトルトカレー
とアルファ米の備蓄一式
セットです。

セット内容：
備蓄用ビーフカレー 3kg×2 袋、アルファ米 30
食分（3kg）×1、カレー容器（蓋つき）×30 個、
スプーン ×30 本、おたま ×1 本、しゃもじ ×1 本、
開封用カッター ×1 本、針金入りビニール紐 ×1
本、衛生手袋 ×1 組、作り方説明書 ×1 枚、

（製造後）

※各種マークについて　　　　特定原材料等（アレルギー物質28品目）を使用しておりません。

※①非常食 A セット、非常食 B セット、非常食 C セットの商品箱のサイズ、デザイン、外箱のサイズが現在使用包材の在庫がなくなり次第変更になります。
　②販売価格を来春値上げ予定です。 KAWAMOTO オリジナル

備蓄食料セット
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